Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

16Disponibilização: Sexta-feira, 11 de Maio de 2012 Fortaleza, Ano II - Edição 475Caderno 1: Administrativo

PORTARIA Nº765/2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
designar o servidor SIMÃO MELO GURGEL, Analista Judiciário SPJNS, matrícula nº 9591.1/1, lotado no Serviço de

Desenvolvimento de Sistemas, para integrar, a partir da data de publicação desta Portaria, a Comissão Permanente de Ascensão

Funcional dos Servidores do Poder Judiciário, como Membro, bem como conceder o valor previsto no art.2º, da Portaria nº

674/2011, publicada no DJE de 23/05/2011, a título de Gratificação por Execução de Trabalho Relevante, Técnico ou Científico.

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 11 de

maio de 2012.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE

P O R T A R I A  Nº 766/2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,  no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o que é previsto no art. 2º da Resolução n° 14, de 10 de julho de 2008, deste Tribunal,

RESOLVE designar a DRA. RENATA SANTOS NADYER BARBOSA, Juíza de Direito Titular da Comarca de Aratuba, para,

sem prejuízo de suas funções, responder pela Comarca de Capistrano, durante as férias da Titular.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 10 de maio de 2012.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE

P O R T A R I A  Nº 767/2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,  no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o que é previsto no art. 2º da Resolução n° 14, de 10 de julho de 2008, deste Tribunal,

RESOLVE designar o DR. JAMYERSON CÂMARA BEZERRA, Juiz de Direito Titular da Comarca de Fortim, para, sem

prejuízo de suas funções, responder pela Comarca de Icapuí, durante as férias da Titular.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 07 de maio de 2012.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE

P O R T A R I A  Nº 768/2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,  no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o que é previsto no art. 2º da Resolução n° 14, de 10 de julho de 2008, deste Tribunal,

RESOLVE revogar a Portaria nº 650/2012 e  designar o Dr. DANIEL CARVALHO CARNEIRO, Juiz de Direito Auxiliar

da 6ª Zona Judiciária, para, sem prejuízo de suas funções, responder pelo Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de

Itapipoca, durante as férias do Titular.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 09  de maio de 2012.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE

P O R T A R I A  N° 769/2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,  no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o que é previsto no art. 2º da Resolução n° 14, de 10 de julho de 2008, deste Tribunal,

RESOLVE designar o DR. MOISÉS BRISAMAR FREIRE, Juiz de Direito Auxiliar da 8ª Zona Judiciária, para, sem prejuízo de

suas funções, responder pela Comarca de Croatá, durante as férias da Dra. Cleiriane Lima Frota.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 10 de maio de 2012.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE

P O R T A R I A  Nº 770/2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,  no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o que é previsto no art. 2º da Resolução n° 14, de 10 de julho de 2008, deste Tribunal,

RESOLVE designar o DR. SÉRGIO GIRÃO ABREU, Juiz de Direito Titular da 2ª Vara da Comarca de Baturité, para, sem

prejuízo de suas funções, responder pela Comarca de Itapiúna, durante as férias do Titular.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.